
CESTO SULCIS 

 

 

VALORI 
NUTRIZIONALI 

(per 100 g ) 

MALL. 
CLASSICI 

MEDI 
SA 

FREGULA  
OLIO     
E.V.O 

 

 
CUORI DI 

CARCIOFO 

 
BOTTARGA 

 
FORMAGGIO  

    

Valore 
energetico 

1463/344 1485/350 3404/828 484/116 1615/387 1780/429     

Grassi 
di cui saturi 

1,2 g 
0,2 g 

1,2 g 
0,2 g  

92 g 
15 g 
10 g 

7,2 g 
2 g 

25 g 
6,1 g 

35 g 
22 g 

    

Carboidrati 
di cui zuccheri 

69 g 
3,0 g 

70 g 
1,8 g 

0 
0 

11,2 g 
4 g 

0 
0 

< 0,5 g 
< 0,5 g 

    

proteine 13 g 13 g 0 1,5 g 41 g 28 g     

sale 0 0 0 2,22 g 4,8 g 1,3 g     

fibre 2,9 g 3,7 g 0 2,8 g 0 0 g     

 

 

SFOGVALORI 
NUTRIZIONALI 

(per 100 g ) 

SOSPIRI PANET. 
MILANO 

TORRONE CONFETTURA 
PESCA E 
ZAFFERANO 

 
  AMARETTI 

PANE 
GUTTIAU 

SALSICCIA   

Valore 
energetico 

2053/494 1751/417 1905/455 929/148 1666/338 1990/476 1296/310  

Grassi 
di cui saturi 

25,2 g 
2,1 g 

15,2 g 
7 g 

16,3 g 
1,7 g 

0,2 g 
< 0,1 g 

      10,.6 g 
       1,3 g 

21 g 
3,5 g 

27,5 g 
11,3 g  

 

Carboidrati 
di cui zuccheri 

49,3 g 
48,9 g 

60,3 g 
39,7 g 

60 g 
54 g 

35,2 g 
34,1 g 

      63,6 g 
      57,7 g 

60 g 
1,9 g 

  1,5 g 
<0,1 g 

 

proteine 10 g 8,6 g 14,7 g 0,8 g       9,45 g 10 g    14 g  

sale 0,1 g 0,45 g 0,18 g < 0,01       0,08 g 2,1 g 4,31 g  

fibre 0 2 g 0 0 g       5,16 g 3,5 g 0  
 

 

 

                 INGREDIENTI: 

 

 

1. IS MALLOREDDUS CLASSICI MEDI, SA FREGULA: semola di grano duro, acqua (può contenere soia, 

senape). Paese di coltivazione grano e molitura: Italia.                                                                                               

2. SOSPIRI ALLE MANDORLE MONODOSE ESCA DOLCIARIA DI DORGALI: mandorle 41%, zucchero, 

liquore Maraschino, miele, scorza di limone, aromi naturali (può contenere tracce di cereale 

contenente glutine, soia, uova, latte)   

3. AMARETTI MORBIDI CLASSICI RAU ARTE DOLCIARIA BERCHIDDA GR.110: zucchero, mandorle 

(28,5%), albume d’uovo, mandorle amare (6,5%), zucchero a velo (zucchero, amido di mais), 

conservante: sorbato di potassio, aromi.  Può contenere tracce di grano e di altra frutta a guscio. 

4. PANETTONE MILANO LA FORNERIA DI PULA GR.750: farina di frumento, zucchero, burro anidro 

(20%), uva sultanina (10%), scorze di agrumi canditi in proporzione variabile (10%), (arancia, cedro, 

sciroppo di glucosio, fruttosio, acido citrico), uova di gallina (4,5%), tuorlo d’uovo (3,5%), lievito 

naturale (frumento), fibre di agrumi, destrosio, sale, emulsionante: mono e digliceridi degli acidi 

grassi, aromi, lievito di birra. Può contenere: frutta a guscio e soia. Lattosio inferiore allo 0,01%. 

5. TORRONE ALLE MANDORLE PRUNEDDU GR.100: mandorle 50%, miele 48%, albume d’uovo, ostia 

(fecola di patata, acqua, olio d’oliva). Può contenere tracce di altra frutta a guscio e arachidi. 

6. OLIO E.V.O BIO ISULA 100% ITALIANO GARIGA: olio di oliva superiore, ottenuto direttamente da 

olive (100% italiane) e unicamente mediante procedimenti meccanici.                                          

7. CUORI DI CARCIOFO DOP OLIO DI GIRASOLE SA MARIGOSA GR.280: carciofo spinoso di Sardegna 

DOP, olio di semi di girasole, aceto di vino, sale. 

8. CONFETTURA DI PESCA E ZAFFERANO BON’ORA GR.210: Pesca (63%), zucchero, succo di limone, 

zafferano (0,003%). Gelificante: Pectina. 



9. PECORINO SARDO MATURO DOP CASEIFICIO SEPI GR.300 : latte ovino, sale, caglio. CROSTA NON 

EDIBILE. Origine del latte: Italia. 

10. SALSICCIA CAMPIDANESE SALUMIFICIO SU SARTIZZU GR.200: carne di suino, acqua, sale, latte 

scremato in polvere, spezie, aromi naturali, lattosio, destrosio, antiossidante: E300-E301. 

Conservante: E252. 

11. BOTTARGA MACINATA SMERALDA GR.40: uova di cefalo, sale 

12. PANE CARASAU GUTTIAU BATTACCONE GR.200: Semolato di grano duro, acqua, olio EVO, Sale, 

Lievito. Può contenere soia, senape. 

13. CARIGNANO DEL SULCIS TERRE E BRUNE CANTINA SANTADI CL.75 : vino rosso 15%, (contiene 

solfiti) 

14. SPUMANTE METODO CLASSICO SOLAIS CANTINA SANTADI CL.75: vino bianco 12,5% (contiene 

solfiti) 

15. MIRTO ROSSO BRESCA DORADA DI MURAVERA : infuso idroalcolico di bacche di mirto, acqua, 

zucchero, alcool e miele, 30% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




