## **CESTO SULCIS**

VALORI NUTRIZIONALI (per 100 g )	MALL. CLASSICI MEDI		SA FREGULA		OLIO E.V.O		CUORI DI CARCIOFO		BOTTARGA		FORMAGGIO		
Valore energetico	1463/344		1485/350		3404/828		484/116		1615/387		1780/429		
Grassi di cui saturi	1,2 g 0,2 g		1,2 g 0,2 g		92 g 15 g 10 g		7,2 g 2 g		25 g 6,1 g		35 g 22 g		
Carboidrati di cui zuccheri	69 g 3,0 g	Ü		70 g 1,8 g		0	/- 6		0 0		< 0,5 g < 0,5 g		
proteine	13 g		13 g		0		1,5 g		41 g		28 g		
sale	0		0		0		2,22 g		4,8 g		1,3 g		
fibre	2,9 g		3,7 g			0	2,8	2,8 g		0		0 g	
SFOGVALORI NUTRIZIONALI (per 100 g )	SOSPIRI		ANET. IILANO	TORRONE		PESCA E	CONFETTURA PESCA E ZAFFERANO		AMARETTI		U	SALSICCIA	
Valore energetico	2053/494	17	51/417	1905/455		929/148		1666/338		1990/476		1296/310	
Grassi di cui saturi	25,2 g 2,1 g	1	.5,2 g 7 g	16,3 g 1,7 g		0,2 g < 0,1 g		10,.6 g 1,3 g		21 g 3,5 g		27,5 g 11,3 g	
Carboidrati di cui zuccheri	49,3 g 48,9 g		50,3 g 19,7 g	60 g 54 g		35,2 g 34,1 g		63,6 g 57,7 g		60 g 1,9 g		1,5 g <0,1 g	
proteine	10 g		8,6 g	14,7 g		0,8 g		9,45 g		10 g		14 g	
sale	0,1 g	0,45 g		0,18 g		< 0,01		0,08 g		2,1 g		4,31 g	
fibre	0	2 g		0		0 g		5,16 g		3,5	g	0	

## **INGREDIENTI:**

- 1. IS MALLOREDDUS CLASSICI MEDI, SA FREGULA: semola di grano duro, acqua (può contenere soia, senape). Paese di coltivazione grano e molitura: Italia.
- 2. SOSPIRI ALLE MANDORLE MONODOSE ESCA DOLCIARIA DI DORGALI: mandorle 41%, zucchero, liquore Maraschino, miele, scorza di limone, aromi naturali (può contenere tracce di cereale contenente glutine, soia, uova, latte)
- 3. AMARETTI MORBIDI CLASSICI RAU ARTE DOLCIARIA BERCHIDDA GR.110: zucchero, mandorle (28,5%), albume d'uovo, mandorle amare (6,5%), zucchero a velo (zucchero, amido di mais), conservante: sorbato di potassio, aromi. Può contenere tracce di grano e di altra frutta a guscio.
- 4. PANETTONE MILANO LA FORNERIA DI PULA GR.750: farina di frumento, zucchero, burro anidro (20%), uva sultanina (10%), scorze di agrumi canditi in proporzione variabile (10%), (arancia, cedro, sciroppo di glucosio, fruttosio, acido citrico), uova di gallina (4,5%), tuorlo d'uovo (3,5%), lievito naturale (frumento), fibre di agrumi, destrosio, sale, emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi, aromi, lievito di birra. Può contenere: frutta a guscio e soia. Lattosio inferiore allo 0,01%.
- 5. TORRONE ALLE MANDORLE PRUNEDDU GR.100: mandorle 50%, miele 48%, albume d'uovo, ostia (fecola di patata, acqua, olio d'oliva). Può contenere tracce di altra frutta a guscio e arachidi.
- 6. OLIO E.V.O BIO ISULA 100% ITALIANO GARIGA: olio di oliva superiore, ottenuto direttamente da olive (100% italiane) e unicamente mediante procedimenti meccanici.
- 7. CUORI DI CARCIOFO DOP OLIO DI GIRASOLE SA MARIGOSA GR.280: carciofo spinoso di Sardegna DOP, olio di semi di girasole, aceto di vino, sale.
- 8. CONFETTURA DI PESCA E ZAFFERANO BON'ORA GR.210: Pesca (63%), zucchero, succo di limone, zafferano (0,003%). Gelificante: Pectina.

- 9. PECORINO SARDO MATURO DOP CASEIFICIO SEPI GR.300 : latte ovino, sale, caglio. CROSTA NON EDIBILE. Origine del latte: Italia.
- 10. SALSICCIA CAMPIDANESE SALUMIFICIO SU SARTIZZU GR.200: carne di suino, acqua, sale, latte scremato in polvere, spezie, aromi naturali, lattosio, destrosio, antiossidante: E300-E301. Conservante: E252.
- 11. BOTTARGA MACINATA SMERALDA GR.40: uova di cefalo, sale
- 12. PANE CARASAU GUTTIAU BATTACCONE GR.200: Semolato di grano duro, acqua, olio EVO, Sale, Lievito. Può contenere soia, senape.
- 13. CARIGNANO DEL SULCIS TERRE E BRUNE CANTINA SANTADI CL.75 : vino rosso 15%, (contiene solfiti)
- 14. SPUMANTE METODO CLASSICO SOLAIS CANTINA SANTADI CL.75: vino bianco 12,5% (contiene solfiti)
- 15. MIRTO ROSSO BRESCA DORADA DI MURAVERA : infuso idroalcolico di bacche di mirto, acqua, zucchero, alcool e miele, 30%